
ZARZĄDZENIE Nr  40/2010 

     Burmistrza Halinowa    

     z  dnia  29 kwietnia 2010 roku 

w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Halinowie i zmiany 
planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Chobocie na  2010 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1541 z późn. 
zmianami), art.257 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), uchwały 
Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXIX/335/09 z dnia 29 kwietnia 2010r w sprawie zmian w budżecie Gminy Halinów na 2010rok, 

Zarządzam, co następuje:                                                                  
      § 1 

1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2010 rok, pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2010 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 2 021 701,20 0,00 2 021 701,20

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 841 281,00 0,00 841 281,00

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 715 088,85 715 088,85

    6208 Dotacje rozwojowe 715 088,85 - 715 088,85 0,00

  75095   Pozostała działalność 1 095 660,20 0,00 1 095 660,20

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 87 853,10 87 853,10

    2008 Dotacje rozwojowe 87 853,10 - 87 853,10 0,00

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 843 458,00 843 458,00

    6208 Dotacje rozwojowe 843 458,00 - 843 458,00 0,00

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

15 246 199,00 231 710,00 15 477 909,00

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokal.od osób fiz. 

3 488 000,00 181 710,00 3 669 710,00

    0310 Podatek od nieruchomości 2 300 000,00 100 000,00 2 400 000,00

    0340 Podatek od środków transportowych 100 000,00 20 000,00 120 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 720 000,00 61 710,00 781 710,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 9 042 999,00 50 000,00 9 092 999,00

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 300 000,00 50 000,00 350 000,00

758     Różne rozliczenia 9 378 403,00 10 000,00 9 388 403,00



  75814   Różne rozliczenia finansowe 120 200,00 10 000,00 130 200,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00 30 000,00

801     Oświata i wychowanie 244 737,00 0,00 244 737,00

  80195   Pozostała działalność 99 637,00 0,00 99 637,00

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 84 691,50 84 691,50

    2008 Dotacje rozwojowe 84 691,50 - 84 691,50 0,00

852     Pomoc społeczna 3 255 825,76 0,00 3 255 825,76

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 703 000,00 0,00 2 703 000,00

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 20 000,00 - 20 000,00 0,00

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

0,00 20 000,00 20 000,00

  85295   Pozostała działalność 98 950,00 0,00 98 950,00

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 42 457,50 42 457,50

    2008 Dotacje rozwojowe 42 457,50 - 42 457,50 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 44 440,00 0,00 44 440,00

  85395   Pozostała działalność 44 440,00 0,00 44 440,00

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 37 561,50 37 561,50

    2008 Dotacje rozwojowe 37 561,50 - 37 561,50 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 32 000,00 40 520,00 72 520,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 550,00 6 550,00

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 6 550,00 6 550,00

  90017   Zakłady gospodarki  komunalnej 0,00 33 970,00 33 970,00

    2370 Wpływy do budżetu nadwyzki środków 
obrotowych zakładu budżetowego 0,00 33 970,00 33 970,00

Razem: 30 646 926,96 282 230,00 30 929 156,96

 

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 30 929 156,96zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie     28 998 022,36zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   1 931 134,60zł. 

 

 



§ 2 

1.Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 do uchwały Nr XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2010 rok pn.„ Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 
rok: 

Dział Rozdz. § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 770 170,00 - 26 320,00 3 743 850,00

  60014   Drogi publiczne powiatowe 225 600,00 3 680,00 229 280,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 53 680,00 108 680,00

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 3 045 900,00 - 30 000,00 3 015 900,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 840 000,00 - 30 000,00 1 810 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 280 109,00 20 000,00 1 300 109,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 280 109,00 20 000,00 1 300 109,00

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 20 000,00 20 500,00

750     Administracja publiczna 6 230 367,40 20 000,00 6 250 367,40

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 558 379,00 20 000,00 4 578 379,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 230 580,00 20 000,00 2 250 580,00

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

81 300,00 - 20 000,00 61 300,00

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 81 300,00 - 20 000,00 61 300,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 825,00 - 20 000,00 6 825,00

801     Oświata i wychowanie 12 493 282,00 100 500,00 12 593 782,00

  80104   Przedszkola  1 366 792,00 87 640,00 1 454 432,00

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

410 000,00 50 500,00 460 500,00

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 

29 745,00 - 545,00 29 200,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 404 780,00 - 8 260,00 396 520,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 29 180,00 - 980,00 28 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 65 740,00 - 1 480,00 64 260,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 10 650,00 - 240,00 10 410,00

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 

2 500,00 - 500,00 2 000,00

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 

25 447,00 - 855,00 24 592,00

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(Urząd Miejski w Halinowie) 

0,00 50 000,00 50 000,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 
(Szkoła Podstawowa w Chobocie) 0,00 12 860,00 12 860,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 545,00 545,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 260,00 8 260,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 980,00 980,00



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 480,00 1 480,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 240,00 240,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 0,00 500,00 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 855,00 855,00

852     Pomoc społeczna 4 038 525,76 1 000,00 4 039 525,76

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 682 000,00 1 000,00 2 683 000,00

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 324 190,00 40 000,00 364 190,00

  85395   Pozostała działalność 
(Urząd Miejski w Halinowie) 324 190,00 40 000,00 364 190,00

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 22 950,00 22 950,00

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 17 050,00 17 050,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 638 876,00 146 550,00 2 785 426,00

  90013   Schroniska dla zwierząt 80 000,00 40 000,00 120 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 40 000,00 120 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 776 000,00 6 550,00 782 550,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 236 000,00 6 550,00 242 550,00

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 100 000,00 100 000,00

    6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów budżetowych 

0,00 100 000,00 100 000,00

926     Kultura fizyczna i sport 65 250,00 500,00 65 750,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 12 250,00 500,00 12 750,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 500,00 1 250,00

Razem: 34 918 375,16 282 230,00 35 200 605,16

 

2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 35 200 605,16zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  27 383 061,16zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7 817  544,00zł. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa. 

      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


